
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castelletto Stura.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 
 

 

COMUNE DI CASTELLETTO STURA 
Provincia di Cuneo 

 

 
Determinazione del Responsabile 

SERVIZIO TECNICO 
 

 

N. 168 del 07/08/2025 
 

 
 

Responsabile del Servizio: REVELLI Gemma 
 

Oggetto: Servizio di refezione scolastica per gli A.S. 2025/2026 - 2026/2027 - 2027/2028, con 

opzione di proroga biennale, destinato agli alunni ed agli insegnanti della scuola 
dell'infanzia e del nido di Castelletto Stura e dei fruitori del doposcuola per la 
primaria e la secondaria di primo grado. CIG:B73E58518A - Aggiudicazione definitiva 
ed impegno di spesa.      

 

 
VISTI i decreti del Sindaco di nomina dei Responsabili dei servizi ed attribuzione delle funzioni di 
cui al comma 2 e 3 dell’art. 107 del D.Lgs 207/2000;  

 
VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 42 del 18/12/2024 di approvazione del Bilancio 
di Previsione 2025/2027; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 07/01/2025 con la quale si è provveduto in 
all’assegnazione delle risorse per l’anno 2025 autorizzando i Responsabili di servizio ad assumere 
atti di gestione;  
 
RILEVATO CHE, in ordine al presente atto, previa verifica ai sensi dell’art.7 del D.P.R. n. 62/2013 e 
delle disposizioni anticorruzione vigenti, non si riscontrano situazioni di conflitto di interessi anche 
potenziale o virtuale di cui alla normativa sopra citata, con conseguente obbligo e/o opportunità di 
astensione; 
 
Richiamato il Regolamento comunale di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 9 del 27/04/2016; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castelletto Stura.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Premesso si è reso necessario provvedere ad esperire un nuovo appalto per l’affidamento del servizio di 
refezione scolastica, ai sensi del D.Lgs. 36/2023 (Codice dei contratti pubblici) così come integrato e 
modificato dal D.Lgs. 209/2024;  
 
Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 42 del 05/06/2025 avente ad oggetto il “PROGETTO PER 
IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA PER GLI ANNI SCOLASTICI 2025/2026-2026/2027-2027/2028, CON 
OPZIONE DI PROROGA BIENNALE, DESTINATO AGLI ALUNNI E AGLI INSEGNANTI DELLA SCUOLA 
DELL’INFANZIA E DEL NIDO DI CASTELLETTO STURA E DEI FRUITORI DEL DOPOSCUOLA PER LA PRIMARIA E 
LA SECONDARIA DI PRIMO GRADO” predisposto sulla base della normativa vigente in materia e del D.M. 
Ambiente 10/03/2020 – Criteri Ambientali Minimi per il servizio di ristorazione scolastica collettiva e 
forniture di derrate alimentari, costituito dai seguenti elaborati: 

- Capitolato speciale di appalto descrittivo e prestazionale; 
- Elenco Attrezzature; 
- Tabelle delle grammature; 
- Menù 2024/2025 vidimato dall’ASL; 
- Documento unico di valutazione dei rischi da interferenza DUVRI; 
- Progetto con Quadro economico di spesa.   

Dato atto che il servizio di mensa scolastica in oggetto, per il periodo di tre anni scolastici 2025/2026 - 
2026/2027 – 2027/2028, ammonta ad un importo complessivo di € 194.556,00 come da quadro economico 
di spesa: 

PARZIALI TOTALI

A) IMPORTO DEL SERVIZIO TRIENNALE € 194.556,00

di cui costi della manodopera € 96.912,00  

di cui Oneri per la sicurezza € 732,00  

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMIN.NE  € 16.670,53

B.1
Imprevisti (ES. EX ART. 120 DEL CODICE PER 

REVISIONE PREZZI)
€ 3.891,12  

B.2 B.2. Spese S.U.A. - Provincia di Cuneo € 856,05  

B.3

B.3 Spese tecniche per incentivi alle funzioni 

tecniche di cui € 778,22 alla Provincia di Cuneo, € 

778,22 per fondo innovazione ed € 2334,68 al 

RUP e collaboratori

€ 3.891,12

B.4 Contributo ANAC € 250,00

B.5 I.V.A. sul servizio al 4% € 7.782,24

TOTALE € 211.226,53

DESCRIZIONE

 

Dato atto che il progetto è finanziato con risorse del Comune di Castelletto Stura; 

Dato altresì atto che: 
- Il numero presumibile dei pasti per tutta la durata dell’appalto è pari a 9.560 per ciascun anno 

scolastico, determinato in base al trend degli ultimi anni (infanzia con due sezioni a partire dall’A.S. 
2025/2026, primaria e doposcuola) a cui si devono aggiungere presumibilmente 2.640 pasti per il nido 
comunale avviato solamente a maggio 2025 e per il quale non vi è storicità. Per il nido la disponibilità dei 
posti (10 lattanti e 20 divezzi) e le richieste attuali, inducono a pensare che il numero dei pasti previsti 
sia un dato realistico.  

- il numero di pasti complessivi è presumibilmente previsto per n. 12.200 per ciascun A.S., per complessivi 
n. 36.600 pasti nel triennio in appalto. 

- Il prezzo posto a base d’asta è il costo unitario di un pasto, pari a € 5,30 oltre IVA ai sensi di legge, di cui 
€ 0,02 per oneri della sicurezza e € 2,64 per costo della manodopera per il pasto per la scuola 
dell’infanzia e di € 6,20 oltre IVA ai sensi di legge, di cui € 0,02 per oneri della sicurezza e € 3,09 per 
costo della manodopera per il pasto per la scuola primaria ed insegnanti. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castelletto Stura.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

- Il prezzo per il nido è pari ad € 3,90 per i lattanti oltre IVA ai sensi di legge, di cui € 0,02 per oneri della 
sicurezza e € 1,94 per costo della manodopera per il pasto per i divezzi è pari ad € 4,90 oltre IVA ai sensi 
di legge, di cui € 0,02 per oneri della sicurezza e € 2,44 per costo della manodopera. 

- L’importo complessivo del triennio in appalto, pari a € 194.556,00 oltre IVA ai sensi di legge, è 
determinato moltiplicando il numero presunto dei pasti da erogare (12.200/annui diversificati per tipo 
di scuola)  per il costo pasto giornaliero di riferimento oltre IVA ai sensi di legge, comprensivo del costo 
per oneri per la sicurezza dovuti a rischio da interferenze per € 732,00 (non soggetti a ribasso) e del 
costo della manodopera per € 96.912,00  (calcolato sulla base dei costi orari del lavoro (CCNL H05) 
associato al codice ATECO 56.1 - Attività di ristoranti e di servizi di ristorazione mobile, per i dipendenti 
da aziende del Settore Turismo – Comparto Pubblici Esercizi Ristorazione Collettiva elaborati dal 
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali per i servizi di preparazione, confezionamento, trasporto e 
somministrazione pasti, e del monte ore stimato quale necessario per l’espletamento dei servizi di cui al 
presente appalto); 

Dato altresì atto che ai sensi dell’art. 2 del Capitolato speciale di appalto: 

- l’appalto avrà una durata triennale, con decorrenza settembre 2025 in conformità al calendario 
scolastico della scuola dell’infanzia e potrà essere oggetto di opzione di proroga per ulteriori 2 (due) 
anni, ai sensi dell’art. 120 comma 10 del Codice; 

- per l’effetto, al termine dei primi tre anni di servizio, il Comune di Castelletto Stura avrà la facoltà di 
esercitare l’opzione di proroga alle medesime condizioni contrattuali, dandone comunicazione per 
iscritto entro 60 giorni dalla scadenza contrattuale mediante modalità idonea a garantire data certa; 

- ai sensi dell'art. 120 comma 11 del D.lgs. 36/23, di seguito anche “Codice”, il contratto potrà essere 
prorogato per il tempo strettamente necessario alla conclusione delle procedure necessarie per 
l'individuazione di un nuovo contraente, tra le quali rientra anche l’eventuale procedura di anomalia. In 
tal caso l’Appaltatore è tenuto all'esecuzione delle prestazioni contrattuali ai prezzi, patti e condizioni 
previsti nel contratto; 

- il Comune si riserva, per l’avvio dell’esecuzione del contratto, anche in osservanza del principio di 
tempestività di cui all’art. 1 del D.Lgs n. 36/2023 e con la motivazione che la mancata esecuzione 
immediata della prestazione dedotta nella gara determinerebbe un grave danno all’interesse pubblico 
che è destinata a soddisfare, di procedere in via anticipata, dopo l’aggiudicazione, mediante la redazione 
del verbale di consegna dell’appalto. 

Considerato che, ai sensi dell’art. 14 comma 4 del Codice il calcolo dell’importo stimato di un appalto 
pubblico di lavori, servizi e forniture è basato sull'importo totale pagabile, al netto dell'imposta sul valore 
aggiunto (IVA), valutato dalla stazione appaltante. Il calcolo tiene conto dell'importo massimo stimato, ivi 
compresa qualsiasi forma di eventuali opzioni o rinnovi del contratto esplicitamente stabiliti nei documenti 
di gara; 

Atteso pertanto che il valore complessivo dell’appalto ammonta a € 389.112,00 oltre I.V.A., così 
determinato:  

VALORE GLOBALE STIMATO 

n. Descrizione servizi Importo 

1 

Servizio di refezione scolastica Triennio 2025/2026 -2026/2027 - 2027/2028 - 
Base di gara 

DI CUI ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO - € 732,00 
DI CUI COSTO DELLA MANODOPERA - € 96.912,00 

 € 194.556,00 

2 Base d'asta soggetto a ribasso  € 193.824,00 

3 Opzione articolo 120 c. 9 del Codice (quinto d'obbligo) su triennio  €   38.911,20 

4 
Opzione proroga biennale 
Servizio di refezione scolastica 2028/2029 - 2029/2030  

 € 129.704,00 

5 Opzione articolo 120 c. 9 del Codice (quinto d'obbligo) su proroga biennale  €   25.940,80 

6 Valore complessivo stimato dell'appalto  € 389.112,00 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castelletto Stura.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Dato atto che l’opera in oggetto rientra nella Programmazione triennale dei servizi e forniture 2025/2027 
con il seguente codice CUI: S00505720045202500001 Prima annualità: 2025; CPV principale 55523100-3 
"Servizi di mensa scolastica"; Codice ATECO 56.1 " Attività di ristoranti e di servizi di ristorazione mobile"; 

L'importo posto a base di gara comprende il costo della manodopera che la stazione appaltante, ai sensi 
dell'art. 41 comma 14 del codice, ha stimato essere pari ad € 96.912,00, determinato utilizzando il 
trattamento economico previsto dal CCNL H05 associato al codice ATECO del servizio principale;  

Preso atto che con determinazione a contrarre n. 108 del 06/06/2025 è stata indetta una gara con l’utilizzo 
del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa tramite attivazione di procedura negoziata senza 
bando ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. e) del D.lgs 36/2023 mediante gara telematica sulla piattaforma 
certificata di e-procurement “Portale Appalti” della Provincia di Cuneo e nel rispetto dei principi enunciati 
dagli artt. da 1 a 12, in qualità di SUA, mediante invito di un numero minimo di 5 (cinque) operatori, ove 
esistenti, selezionati dal R.U.P. nel rispetto del principio di rotazione degli affidamenti di cui all’art. 49 del 
D.lgs 36/2023, che risultino in possesso dei requisiti generali e speciali stabiliti dai documenti di gara alla 
data dell’invito alla procedura negoziata, previa pubblicazione dell’avviso di manifestazione di interesse 
tramite piattaforma certificata di e-procurement “Portale Appalti” della Provincia di Cuneo; 

Preso atto che in data 30/06/2025 per il tramite del “Portale Appalti” della Provincia di Cuneo con funzione 
di Stazione Unica Appaltante (SUA) ha invitato alla procedura negoziata n. 3 Operatori Economici a seguito 
della manifestazione di interesse di cui all’elenco che il data 26/06/2025, su sistema telematico, la SUA ha 
inviato al RUP e precisamente: 

- O.E. RISTORANTE LO SCOIATTOLO Soc. Coop. A.R.L.; 
- O.E. SCAMAR S.R.L.; 
- O.E. C.M. SERVICE S.R.L 

E che entro il termine per la presentazione delle offerte fissato alle ore 9:00 del 14/07/2025 sono 
pervenute n. 3 offerte da parte dei seguenti operatori economici: 

OPERATORE ECONOMICO c.f. /P.Iva 

CM SERVICE srl 08766390010 

RISTORANTE LO SCOIATTOLO SOC.COOP.AR.L 05554211218 

SCAMAR srl 02459910796 

Constatato che: 

- A seguito della riunione in data 22/07/2025 della Commissione Giudicatrice nominata con atto n. 142 
del 16/07/2025 e come da verbali n. 1 e 2 della Commissione, è risultato miglior offerente per 
l’affidamento del  “SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA PER GLI ANNI SCOLASTICI 2025/2026-
2026/2027-2027/2028, CON OPZIONE DI PROROGA BIENNALE, DESTINATO AGLI ALUNNI E AGLI 
INSEGNANTI DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA E DEL NIDO DI CASTELLETTO STURA E DEI FRUITORI DEL 
DOPOSCUOLA PER LA PRIMARIA E LA SECONDARIA DI PRIMO GRADO” l’O.E. “RISTORANTE LO 
SCOIATTOLO Soc. Coop. A.r.l. con sede in Via Municipio n. 12 – Pimonte (NA) – C.F. e P.Iva 
05554211218” con un’offerta su ogni singolo pasto come di seguito elencata: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castelletto Stura.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Ritenute regolari le operazioni di gara; 

Preso atto: 

- dell’esito positivo dei controlli in merito ai requisiti di carattere generale in capo al soggetto miglior 
offerente “RISTORANTE LO SCOIATTOLO Soc. Coop. A.r.l. con sede in Via Municipio n. 12 – Pimonte 
(NA) – C.F. e P.Iva 05554211218” così come risulta dalla documentazione agli atti 
dell’Amministrazione e che con riferimento agli obblighi relativi alla normativa Antimafia ai sensi 
del D.lgs n. 159/2011 l’O.E. risulta iscritto nella White List presso la Prefettura di Napoli con data 
02/05/2024 e scadenza 01/05/2026; 

- che l’esito sarà pubblicato sul portale del Comune di Castelletto Stura nella sezione trasparenza ai 
sensi del D.lgs 14/03/2013 n. 33; 

Preso altresì atto che: 

- il R.U.P. della fase di affidamento è stato nominato dalla Provincia di Cuneo, ai sensi dell'art. 15 
comma 9 del D.Lgs. 36/2023, con proprio Decreto del Presidente n. 70 del 16 aprile 2024 nella 
persona del Segretario Generale - MUSSO Dott. Giorgio - in qualità di Dirigente dell'Ufficio Servizio 
Europa Interventi Strategici - Unità Speciale per la S.U.A.; 

- il Responsabile Unico del Progetto (RUP), ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs n. 36/2023 è l'Arch. Gemma 
Revelli, in possesso dei requisiti e delle competenze professionali adeguate, nominata con 
Deliberazione di Giunta n. 42 del 05/06/2025; 

- di nominare in qualità di Direttore dell'Esecuzione del Contratto per i servizi di che trattasi la Rag. 
Parrino Agostina, ai sensi dell’art. 114 del D.Lgs. 36/23; 

Visti:  

- il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36; 
- il Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;  
- il vigente regolamento di contabilità;  
- lo Statuto e il Regolamento di organizzazione dell’Ente;  
- la legge 7 agosto 1990, n. 241;  
- il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 in materia di Amministrazione trasparente.  

 

D E T E R M I N A 

1. Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

2. Di approvare gli atti e la proposta di aggiudicazione confermata dal RUP della procedura di gara esperita 
mediante piattaforma di e-procurement “Appalti e Contratti” della Provincia di Cuneo, relativa 
all’affidamento del “SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA PER GLI ANNI SCOLASTICI 2025/2026-



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castelletto Stura.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

2026/2027-2027/2028, CON OPZIONE DI PROROGA BIENNALE, DESTINATO AGLI ALUNNI E AGLI 
INSEGNANTI DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA E DEL NIDO DI CASTELLETTO STURA E DEI FRUITORI DEL 
DOPOSCUOLA PER LA PRIMARIA E LA SECONDARIA DI PRIMO GRADO” come da progetto approvato con 
Delibera di Giunta n. 42 del 05/06/2025 – CIG: B73E58518A – che se pur non materialmente allegati alla 
presente, si intendono ivi integralmente richiamati; 

3. Di aggiudicare il “SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA PER GLI ANNI SCOLASTICI 2025/2026-2026/2027-
2027/2028, CON OPZIONE DI PROROGA BIENNALE, DESTINATO AGLI ALUNNI E AGLI INSEGNANTI DELLA 
SCUOLA DELL’INFANZIA E DEL NIDO DI CASTELLETTO STURA E DEI FRUITORI DEL DOPOSCUOLA PER LA 
PRIMARIA E LA SECONDARIA DI PRIMO GRADO” - CIG: B73E58518A all’O.E. “RISTORANTE LO 
SCOIATTOLO Soc. Coop. A.r.l. con sede in Via Municipio n. 12 – Pimonte (NA) – C.F. e P.Iva 
05554211218” come da singola offerta a pasto come in premessa elencato: 

4. Di dare che l’importo contrattuale “a misura” del servizio triennale ammonta ad € 188.365,20 
comprensivo del costo della manodopera e degli oneri per la sicurezza di € 732,00 oltre I.V.A. del 4% 
calcolato su un numero presunto di pasti di 12.200 per complessivi € 195.899,81; 

5. Di dare atto che il CIG è stato richiesto dalla SUA in qualità di soggetto delegato ed è il seguete CIG: 
B73E58518A; 

6. Di dare atto che la presente aggiudicazione è efficace ai sensi del c. 5 art. 17 del D.lgs 36/2023. 
Considerato l’esito positivo dei controlli in merito ai requisiti per la partecipazione alla gara come 
specificato in premessa; 

7. di procedere, per le motivazioni indicate in premessa, al collocamento dei servizi ed impegno di spesa ai 
sensi del D.lgs 118/2011, come da prospetto di seguito esposto precisando che il servizio è finanziato 
mediante fondi propri del Comune di Castelletto Stura: 

Oggetto Cap/Cod 
CRONOPROGRAMMA 

2025 2026 2027 2028 

SERVIZIO DI REFEZIONE 
SCOLASTICA PER GLI 
ANNI SCOLASTICI 
2025/2026-2026/2027-
2027/2028 

04.06.1-
1460/649/99 
denominato 
Mensa 
Scolastica 

A.S. 2025/2026 
 

€ 24.753,79 
(di cui iva € 952,07) 

A.S. 2025/2026 
€ 40.546,15 

(di cui iva € 1.559,47) 
A.S. 2026/2027 

€ 24.753,79 
(di cui iva € 952,07) 

A.S. 2026/2027 
€ 40.546,15 

(di cui iva € 1.559,47) 
A.S. 2027/2028 

€ 24.753,79 
(di cui iva € 952,07) 

A.S. 2027/2028 
€ 40.546,14 
(di cui iva € 

1.559,47) 
 

Parziali per anno  € 24.753,79 € 65.299,94 € 65.299,94 € 40.546,14 

Totale  € 195.899,81 

 

8. di impegnare altresì la spesa di € 2.334,68 quale somma per gli incentivi tecnici come previsto a Q.E. a 
favore dei RUP e suoi collaboratori e la spesa di € 778,22 per il fondo innovazione al Cap 04.06.1-
1460/649/99 del Bilancio 2025/2027 nel seguente modo:  
- € 778,23 quale quota incentivo anno 2025 al bilancio 2025;  
- € 778,22 per fondo innovazione ed € 778,23 quale quota incentivo anno 2026 al bilancio 2026; 
- € 778,22 quale quota incentivo anno 2027 al bilancio 2027; 

 
9. di dare atto che: 

- il Responsabile Unico del Progetto (RUP), ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs n. 36/2023 è l'Arch. Gemma 
Revelli, in possesso dei requisiti e delle competenze professionali adeguate, nominata con 
Deliberazione di Giunta n. 42 del 05/06/2025; 

- il Direttore dell’Esecuzione del contratto è la Rag. Agostina Parrino; 

- il R.U.P. dalla fase di affidamento è stato nominato dalla Provincia di Cuneo, ai sensi dell'art. 15 
comma 9 del D.Lgs. 36/2023, con proprio Decreto del Presidente n. 70 del 16 aprile 2024 nella 
persona del Segretario Generale - MUSSO Dott. Giorgio - in qualità di Dirigente dell'Ufficio Servizio 
Europa Interventi Strategici - Unità Speciale per la S.U.A.; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castelletto Stura.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

10.  di dare atto che la presente determinazione diventa esecutiva con l’opposizione del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 c. 4 del T.U- 267/2000; 

11. Di assolvere l’obbligo di pubblicazione del presente provvedimento di cui all’art. 26 del D.lgs 33/2013 
nella sez. Amministrazione trasparente del sito web dell’Ente; 

12. Di dare atto che l’assunzione del presente provvedimento è compatibile con il programma dei 
pagamenti sui relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 

13. Di disporre la trasmissione alla SUA della Provincia di Cuneo il presente atto per il proseguo dell’iter 
procedurale sul portale appalti della Provincia di Cuneo. 

14.  Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo 
Regionale competente entro i termini di legge. 

 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castelletto Stura.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Letto, confermato e sottoscritto, 

 
Castelletto Stura, li  07/08/2025 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to REVELLI Gemma 

 
 

 
Parere in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 del D.Lgs. 267/2000. 
Il sottoscritto in ordine alla regolarità tecnica e correttezza della azione amministrativa del presente atto 
esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Castelletto Stura, li  07/08/2025 

Il Responsabile Del Servizio 
F.to REVELLI Gemma 

 
____________________________________________________________________________________ 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Parere in ordine alla regolarità contabile ai sensi degli articoli 147 bis comma 1 e 151 comma 4 del D.Lgs. 
267/2000. 
Il sottoscritto in ordine alla regolarità contabile e copertura finanziaria del presente atto esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Castelletto Stura, li 07/08/2025 

Il Responsabile Del Servizio Finanziario 
 F.to  PARRINO Agostina 

 
CIG Settore Anno Imp/Sub Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € Creditore 

B73E58518A SERVIZI TECNICI 2025 192 04061 1460 649 99 U.1.03.02.15.006 24.753,79 RISTORANTE LO SCOIATTOLO Soc. Coop. A.R.L. 

B73E58518A SERVIZI TECNICI 2026 192 04061 1460 649 99 U.1.03.02.15.006 65.299,94 RISTORANTE LO SCOIATTOLO Soc. Coop. A.R.L. 

B73E58518A SERVIZI TECNICI 2027 192 04061 1460 649 99 U.1.03.02.15.006 65.299,94 RISTORANTE LO SCOIATTOLO Soc. Coop. A.R.L. 

B73E58518A SERVIZI TECNICI 2028 192 04061 1460 649 99 U.1.03.02.15.006 40.546,14 RISTORANTE LO SCOIATTOLO Soc. Coop. A.R.L. 

B73E58518A SERVIZI TECNICI 2025 193 04061 1460 649 99 U.1.03.02.15.006 778,23 DIPENDENTI COMUNALI - ASSIMILATI 

B73E58518A SERVIZI TECNICI 2026 193 04061 1460 649 99 U.1.03.02.15.006 778,22 DIPENDENTI COMUNALI - ASSIMILATI 

B73E58518A SERVIZI TECNICI 2027 193 04061 1460 649 99 U.1.03.02.15.006 778,22 DIPENDENTI COMUNALI - ASSIMILATI 

 

 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE n.       
 
Il presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

11/08/2025 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to  Dr. RABINO Alessandro 

 

  
 

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 

Lì, 11/08/2025 IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dr. RABINO Alessandro 

 

 


